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do informacji z wykonania budżetu














Gminy Nysa za I półrocze 2008 r.

Informacja o realizacji planu przychodów i wydatków zakładów budżetowych za I półrocze 2008 r.
	Nazwa zakładu budżetowego
	Środki

obrotowe na   

początku roku
	Planowane

przychody

2008
	Realizacja

za I półrocze

2008
	Planowane

wydatki

2008
	Realizacja

za I półrocze

2008
	Środki
obrotowe na

30.06.2008r.

	900-90017  Targowisko Miejskie – Nysa
	33.726,78
	513.648,07
	277.647,50
	501.613,86
	229.886,25
	81.488,03

	926 – 92605  Nyski Ośrodek Rekreacji – Nysa
	- 20.206,33
	1.992.130,00
	964.384,47
	1.967.501,00
	966.640,17
	- 22.462,03


